ふりがな

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ F A X

　円

性　　別 男  ・  女 生年月日

 長南町長　宛 年　　　月　　　日

ふるさと納税（寄附）申込書

氏　　名

 長南町を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄 附 金 額

【お問い合せ先】〒297-0192 千葉県長生郡長南町長南２１１０番地　　長南町役場　財政課 財政係
　　　　　 　　　TEL：0475-46-2112　FAX：0475-46-1214　E-mail：zaisei@town.chonan.lg.jp

自然薯
２本（約１.４㎏）

寄附額：２万円以上

レンコン
２kg×１袋

寄附額：７千円以上

椎　　茸
１kg×１袋

寄附額：７千円以上

純米吟醸酒「照雄」
720ml×2本

寄附額：１万５千円以上

純米吟醸酒「のみがね桜」
720ml×2本

寄附額：１万５千円以上

小麦焼酎「埴生の恵」
720ml×1本、グラスセット

寄附額：２万円以上

　　　　　　　土日祝日   　寄附金額：　　　　　　　　　円

　　ゴルフ場プレー券　【有効期限あり】
　　 希望するゴルフ場名、平日・土日祝日、寄附金額を必ず記入してください。
　　 ※ゴルフ場、平日・土日祝日により寄附金額が異なります。

枝豆オーナー券
【有効期限あり】

青豆１区画×１セット
寄附額：１万円以上 　　　　　　　平日   　　　寄附金額：　　　　　　　　　円

　   　　  ゴルフ場名：

清　流　米
５kg×１袋

寄附額：７千円以上

清　流　米
５kg×３袋

寄附額：１万８千円以上

にしむら産米
５kg×１袋

寄附額：７千円以上

にしむら産米
５kg×3袋

寄附額：１万８千円以上

しばはら米
5kg×１袋

寄附額：７千円以上

しばはら米
5kg×3袋

寄附額：１万８千円以上

明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　年　　　月　　　日

【お礼の品の選択】
・町特産品をお礼の品として贈呈しています。寄附金額に応じて下記の中からお選びください。（☑チェック）

        町のホームページ

        ふるさと納税関係のインターネット情報

        その他（具体的に記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

長南町をどのようにして
知りましたか

寄附金税額控除に係る申
告特例（ワンストップ特
例※）の申請書の送付

        希望します     希望しません

（１）希望する場合のみ、下記（性別・生年月日）をご記入ください。
（２）後日送付する申請書に記入・捺印の上【長南町役場 財政課】までご返送ください。
※ワンストップ特例とは、確定申告が不要な給与所得者等について、ふるさと納税先団体が５団体
以内の場合、ふるさと納税先団体に申請書を提出することによって、ふるさと納税に係る寄附金税
額控除が、確定申告を行うことなく受けることが出来る制度です。

寄附者氏名等
の公表

寄附の納入方法

        同意します「住所（市区町村まで）と氏名の公表可」

        同意しません

〒

寄附者
住　 所

        納付書 町指定の金融機関へ納付(手数料無料)　　　　　　長南町役場窓口

        払込取扱票（郵便局）での払い込み（手数料無料）

        金融機関にて口座振込（振込手数料は寄附をされる方のご負担となります）

【寄附の使途】
いずれか１つを

チェックしてください

（☑）

       ６．人と文化が輝く人間性豊かなまちづくり（教育・体育・文化の振興）

       ７．長南町におまかせ（使途の指定なし）

　　 １．東京家政大学との交流事業（町の特産品を活用したレシピ開発事業等）

　　 ２．安心で魅力あるまちづくり（町の基盤整備・交通サービスの充実）

　　 ３．活気にあふれたまちづくり （農業・商業・観光の振興）

       ４．豊かな自然と調和した快適なまちづくり （防災・防犯体制の整備）

       ５．生き生きと元気に暮らせるまちづくり （保健・子育て・高齢者対策）

準
備
中

準
備
中